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HERREN

Waschen Schneiden Fohnen

DAMEN

Waschen Scheiden Foéhnen
Kurz

Mittel

Lang

fTRI'-'\HNENTECHNIKEN

Folienstrahnen klassisch
Balayage/Freihand/Painting

Farbe bis 2cm Ansatz

Gloss

Olaplex 1&2 in Farbbehandlungen 3,75m/
Beratungsgesprdch

Farbbehandlungen werden immer nach
Zeitaufwand und Materialverbrauch
berechnet.

PFLEGE UND AUFBAU

Crundreinigung
Olaplex Aufbau
Kuren

AV e Len

Mauch & Urbansky

33€

49,50€
59,50€
69,50€

80€
120€
47€
30€
13,50€
35€

25€
40€
10€




